
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение   детский сад № 33 «Вишенка» муниципального образования 

город-курорт Анапа 

  

 

ПРИКАЗ 

  

   «09» января 2024 г.                                        № 16-ОД 

  

Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся  

  

С целью организации и осуществления постоянного контроля за 

питанием обучающихся в 2024 году, в соответствии с Положением о комиссии 

по питанию,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить комиссию по проверке организации питания в следующем 

составе:  

- Заведующий МАДОУ д/с № 33 «Вишенка», Гаврилова Е.А.; - 

Старший воспитатель (исполняющий обязанности), Жилина Т.В.,  

- Медицинская сестра (специалист МБУЗ Амбулатория №3 села  

Варваровка), Оганесян М.А.;  

- Заведующий хозяйством, Представитель ПК Максимова М.А.;  

- Воспитатель, Марченко Л.А.;  

- Член родительского комитета, Потява Н.В.  

2. Комиссии по питанию организовать свою работу строго в 

соответствии с Положением о комиссии по питанию.  

3. Ежемесячно проводить анализ питания обучающихся на Совете 

учреждения.  



  

  

  

Заведующий         Е.А. Гаврилова  

  

  


